
AF 30
Čistička vzduchu AF 30 s laserovým senzorem, auto režimem, displejem, filtrací H13 a filtrací s aktivním uhlím odstraňuje

patogeny, alergeny nebo pachy v místnostech o velikosti 30-40 m².

Číslo produktu 1.024-821.0

■   Ideální pro místnosti o velikosti 30 až 40 m², max. průtok vzduchu 320 m³/h
■   Laserové senzory, automatický režim, displej, HEPA a aktivní uhlíkový filtr

Technické údaje

EAN kód 4054278899954

Počet fází Ph 1

Napětí V 100 / 240

Frekvence Hz 50 / 60

Příkon W 36

Vhodná velikost místnosti m² až do 60

Průtok vzduchu m³/h max. 320

Účinnost filtru podle velikosti
částic

0,3 µm >= 99,95 %

Nastavení napájení 5

Barva bílý

Hmotnost bez příslušenství kg 5,8

Hmotnost včetně obalu kg 7,5

Rozměry (D × Š × V) mm 260 × 260 × 486

Vybavení

Duální filtrační systém 
Ukazatel výměny filtru 
LED displej kvality vzduchu 
Ukazatel teploty 
Zobrazení relativní vlhkosti
vzduchu



Obsluha zařízení s dotykovou
funkcí



Automatický režim 
Noční režim 
Funkce zamykání 
Funkce časovače 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

* Doporučená velikost místnosti na základě výšky stropu 3 m a výměny vzduchu třikrát za hodinu pro provoz na nejvyšší výkonové úrovni.

A
F 

3
0

, 1
.0

2
4

-8
2

1
.0

, 2
0

2
6

-0
2

-0
8



Filtr High Protect 13

■ Nový filtr H13 pro odstranění patogenů a

aerosolů.

■ Pro vázání pachů a chemických výparů.

Dvojitý systém přívodu vzduchu

■ Díky nasávání vzduchu ze dvou stran je zaručen

vysoký průtok vzduchu.

Barevný displej

■ Zobrazuje teplotu, vlhkost a kvalitu vzduchu a

stav filtru a zařízení.
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Číslo
produktu

ÚPRAVA VZDUCHU

Sada filtrů AF 30 1 2.863-067.0 Vysoký průtok vzduchu se snoubí s účinností: Sada náhradního filtru pro čističku vzduchu AF 30
obsahuje filtrační materiál H13 a má antibakteriálně potažený prvek z aktivního uhlí.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K AF 30
1.024-821.0
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